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5. Bölüm Özdeğerlendirme 
 
 
 

Bölümün Araştırma Olanakları Sanat Tarihi Bölümünün başlıca amacı, Anadolu’nun çok 
katmanlı kültürel mirasını anlayacak, değerlendirecek ve 
koruyabilecek yetkinlikte araştırmacılar yetiştirmektir. Sanat 
Tarihi Bölümü, araştırma yöntemlerinin yardımıyla sanat ve 
kültür varlıklarını inceleme, tarihi ve coğrafi aidiyetini tespit 
etme, münferiden sanat yapıtı olarak ve aynı zamanda geniş 
sosyal bilimler yelpazesi içerisinde ilintili bulunduğu bağlamlar 
çerçevesinde yorumlayarak, insanlık tarihinin bu en önemli 
mirasını koruma ve bilim literatürüne kazandıracak araştırmacılar 
yetiştirmeyi öncelikli hedef olarak belirlemiştir. 

Bölümün Hedefleri Önceliğimiz bölümün en önemli eksiği olan öğretim üyesi ve 
asistan sayısının arttırılmasıdır.  Özellikle klasik Osmanlı ve geç 
dönem Osmanlı mimarisi alanında uzman bir öğretim üyesinin 
alınması bölüm için elzemdir. 2025 yılı için öğrencilerin kişisel 
ve akademik gelişimlerini artırmaya yönelik faaliyetlerin 
yapılması, yurtiçi/yurtdışı paydaşlarımızla yapılacak projeler, 
eğitim kalitesinin yükselmesine yönelik müfredat 
değişikliği/geliştirilmesi öncelikli hedeflerimiz arasındadır. 
Disiplinler ötesi çalışmaların desteklenmesi; çift anadal 
programlarının etkinliği, araştırma projelerine yönelik desteklerin 
artırılması; ulusal ve uluslararası akreditasyona sahip olmak için 
gereken alt yapının sağlanması bölümün hedefleri arasındadır. 

Bölümün Stratejisi Sanat Tarihi disiplininin doğası gereği evvela sanat ve kültür 
varlıklarının bilimsel perspektiften kayıt altına alınmasını 
sağlamak adına, keşfedici (yüzey araştırmaları, kazılar, envanter 
çalışmaları, yerel-geleneksel mimari ve halk sanatı gibi alanlarla 
ilişkili olarak kent, etnografi ve folklor çalışmaları, yapıları ve 
mimariye bağlı bezeme öğelerini, retrospektif ve koleksiyonları 
belgeleme) , betimleyici (teşhis ve tespite yönelik çalışmalar), 
açıklayıcı (analiz, karşılaştırma, yorumlama) gibi araştırma 
yöntemlerinin yardımıyla sanat ve kültür varlıklarını inceleme, 
tarihi ve coğrafi aidiyetini tespit etme, münferiden sanat yapıtı 
olarak ve aynı zamanda geniş sosyal bilimler yelpazesi içerisinde 
ilintili bulunduğu bağlamlar çerçevesinde yorumlayarak, insanlık 
tarihinin bu en önemli mirasını koruma ve bilim literatürüne 
kazandırma hedefiyle şekillenmiştir. 
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6. SWOT ANALİZİ 
 
 
 

Bölüm Güçlü Yönler Evet Hayır 

  Genç ve dinamik bir kadroya sahip olması X  

 Akademik kadronun çalışma alanlarının 
uygunluğu 

 X 

 Bölümlerin ihtiyaçlarını karşılayabilecek 
düzeyde deneyimli öğretim üyesinin 
bulunması 

 X 

 Fakülte bünyesinde , öğrenci-akademik ve 
idari personel iletişiminin yüksek olması 

X  

 Akademik yayın ve faaliyet sayısı X  

 Lisans kontenjanlarının doluluk oranları X  

  Öğrenci odaklı ana bilim dallarının olması X  

 

 Ders içeriklerinin güncellenmesi X  

 Öğrenci bilgi sisteminin akreditasyona 
uygun şekilde kullanılması 

X  

 Yaygın etki kapsamında webinarlar, 
seminerler, konferanslar ve söyleşiler 
düzenlenmesi 

X  

 Ek Madde Önerisi   
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Bölüm Zayıf Yönler Evet Hayır 

 
 Fakülte fiziki imkanlarının yetersiz olması 

(çalışma alanları, okuma köşeleri ve 
lisansüstü çalışma odaları) 

X  

 
 Öğrencilerimizin yabancı dil düzeylerinin 

düşük olması 
x  

 
 Yardımcı akademik personel sayısının 

(araştırma görevlisi) azlığı 
X  

 
 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 

çokluğu 
X  

 
 Dersliklerdeki donanımın eski ve yetersiz 

olması 
X  

 
 Akademik personel arasında ortak proje ve 

yayın yapma noktasında iş birliğinin 
istenen seviyede olmaması 

X  

  Öğretim üyesi sayısının yetersiz olması X  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bölüm Fırsatlar Evet Hayır 

 

 Üniversite kütüphanesinin donanımlı olması 
ve öğrencilerin sosyal yanlarını 
geliştirebilmeleri için üniversitelerin imkanlar 
sunması 

X  
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  Lisansüstü programları ve öğrencilerin olması X  

 

 Eğitim açısından öğrencinin çift anadal, 
yandal, ERASMUS hareketliliğine dahil olup 
kendini akademik anlamda daha fazla 
geliştirebilme imkanının olması 

 X 

 

 Farklı disiplinlerde çalışan ve proje, makale, 
bildiri, sempozyum gibi farklı alanlarda 
yetkinliğini ispatlamış öğretim üyelerinin 
olması 

X  

  Ek Madde Önerisi   

 

 
Bölüm Tehditler Evet Hayır 

  Bazı bölümlere talebin azalması X  

 

 Öğrencinin eğitim hayatını ikinci planda 
konumlandırması sonucu azalan ilginin 
ders ve ders dışı etkinliklerin verimliliğini 
düşürmesi 

x  

  Üniversite bünyesinde lisansüstü 
araştırma proje desteği (BAP) 
süreçlerinin zorlaşması 

 X 

 
 Bazı bölümlere önerilenden fazla öğrenci 

yerleştirilmesi 
 X 

 
 Kentin sosyokültürel alandaki 

yetersizlikleri 
 X 

 
 Fiziki koşulların yetersizliğinden dolayı 

teknolojik gelişmelerin eğitim sürecine 
dahil edilememesi 

X  
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 Yaşanan ekonomik kriz nedeniyle eğitime 

devam edilmemesi 
X  

Bölüm 2025 Hedefleri Evet Hayır 

 
 Uluslararası yayın ve proje sayısının 

artırılması. 
X  

  Mezun etkileşiminin artırılması. X  

 
 Paydaş etkileşimi ve iş birliği sayısının 

artırılması. 
X  

 

 Öğrencilerin kişisel ve akademik 
gelişimlerini artırmaya yönelik 
faaliyetlerin yapılması. 

X  

 

 İletişim kanalları üzerinden ulusal ve 
uluslararası düzeyde görünürlüğün 
artırılması. 

X  

 
 Lisans ve yüksek lisans derslerine misafir 

öğretim üyesi davet edilmesi. 
X  
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  Yurtdışındaki üniversitelerle iş 
birliklerinin devam ettirilmesi ve yeni iş 
birlikleri kurulması (Erasmus 
kapsamında). 

X  

 
 Ulusal veya Uluslararası bilimsel 

toplantılara ev sahipliği yapılması. 
 X 

  Sivil Toplum Kuruluşları ile İş Birliği  X  

 

Bölüm Kalite 
Komisyon 

Koordinatörü 

Ünvanı Adı-Soyadı Bölümü Tarih İmza 

Dr. Öğr. Üyesi Ercan VERİM Sanat Tarihi 20.11.2024  

 

Bölüm Kalite 
Komisyon 
Sorumlusu 

Ünvanı Adı-Soyadı Bölümü Tarih İmza 

Arş. Gör. Dr.  Ali Rıza BİLGİN Sanat Tarihi 20.11.2024  

 

Bölüm Kalite 
Komisyon 
Sorumlusu 

Ünvanı Adı-Soyadı Bölümü Tarih İmza 

Doç. Dr. M. Eda ARMAĞAN Sanat Tarihi 20.11.2024  

 
 


